第 62 回 日本臨床検査医学会中国・四国支部総会

  第1 5 7回 日本臨床化学会中国支部例会・総会

  第 27 回 日本臨床化学会四国支部例会・総会

第 13 回合同地方会

開催と一般演題募集のご案内
                                                 第 13 回合同地方会

                           総会長 大沼 裕

              （愛媛大学大学院医学系研究科 分子機能領域 糖尿病内科学講座）

謹啓

時下会員諸氏におかれましては、ますますご健勝の事と存じ上げます。

さて、標記「第 13 回合同地方会」を下記の日程で開催いたします。特別講演では、ゲノム・遺伝子解析

が御専門である琉球大学 先進ゲノム検査医学講座 前田 士郎 先生、ならびに三重大学名誉教授、

登 勉 先生の 2名の先生にご講演いただきます。また、シンポジウムでは「生活習慣病研究アップデ

ート」と題し、糖尿病などの生活習慣病について、この分野で御活躍中の先生方に最新の情報を提供し

ていただく予定です。

皆さまのご協力により活発な地方会にしたいと存じますので、どうか一般演題の多数ご出題を賜りま

すようお願い申し上げます。

謹白

                 記

１．会 期： 平成２９年２月１１日（土）～２月１２日（日）

２．会 場： 岡山大学医学部保健学科 301 講義室

      （〒700-8558 岡山市北区鹿田町二丁目５番１号 TEL：089-223-7151）

一般演題募集要項

１） 抄録記載要領：抄録は、本文フォントを MS 明朝 10.5 ポイントとし、演題名・所属・演者・図表を

       含めて A4 用紙 1頁以内で作成してください。

発表者が平成 29 年 4月 1日に 35 歳未満の場合は、日本臨床化学会YIA*の選考対象と

なるため、発表者氏名の前に★を付してください。

２）演題応募締切：平成２８年１２月１１日（日） 必着

３）演 題送付先：抄録はメールにて（件名）に 第 13 回合同地方会演題応募 と記載の上、下記アド

レスまで送付してください。

E-mail:  kkanno@m.ehime-u.ac.jp

   第 13 回合同地方会 事務局 菅野 和久

〒791-0295 愛媛県東温市志津川 454 TEL:089-955-9305,  FAX:089-960-5627

*日本臨床化学会 YIA（Young Investigator Award）:支部集会で優秀な演題を発表した若手研究者を表彰し、賞状と副賞が

授与されます。表彰時に正会員である事が条件です。受賞者は平成 29 年度の日本臨床化学会学術集会で受賞内容を一般演

題として発表していただきます。